

大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目 工程

招标控制价

招 标 人：大化瑶族自治县糖业生产技术指导中心

(单位盖章)



造价咨询人：永信恒昌工程管理有限公司

(单位盖章)



审 核 单 位：广西中恒项目管理有限责任公司

(单位盖章)



封-2

大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 589065.76元

(大写): 伍拾捌万玖仟零陆拾伍元柒角陆分

大化瑶族自治县糖业生
招标人: 产技术指导中心
(单位盖章)



造价咨询人:

永信恒昌工程管理有限公司
(单位盖章)



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



审核单位: 广西中恒项目管理有限责任公司



(单位盖章)

审核单位编制人:



审核单位复核人:



编制时间:

复核时间:

招标控制价汇总表

合同段：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

标表1

序号	章次	科目名称	金额（元）
1	100	总 则	14367.46
2	200	路 基	205325.95
3	300	路 面	369372.35
4	第100章至第700章合计		589065.76
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计		589065.76
7	计日工合计		
8	暂列金额（不含计日工总额）		
9	招标控制价		589065.76

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			589065.76		100.00	
100	清单 第100章 总 则			14367.46		2.44	
102	工程管理			14367.46		2.44	
102-2	施工场地建设费	总额	1	5746.98	5746.98	0.98	
102-3	安全生产费	总额	1	8620.48	8620.48	1.46	
200	清单 第200章 路 基			205325.95		34.86	
203	挖方路基			204917.71		34.79	
203-1	路基挖方			204917.71		34.79	
-a	挖土方	m3	425	3995	9.4	0.68	
-b	挖石方	m3	3841	200922.71	52.31	34.11	
204	填方路基			408.24		0.07	
204-1	路基填筑（包括填前压实）			408.24		0.07	
-b	利用石方	m3	63	408.24	6.48	0.07	
300	清单 第300章 路 面			369372.35		62.70	
306	级配碎（砾）石底基层、基层			70553.7		11.98	
306-3	级配碎石基层			70553.7		11.98	
-a	厚100mm级配碎石基层	m2	3733	70553.7	18.9	11.98	
312	水泥混凝土面板			292285.84		49.62	
312-1	水泥混凝土面板			292285.84		49.62	
-a	厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	3542	292285.84	82.52	49.62	
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			6532.81		1.11	
313-1	路肩培土	m3	169.2	6532.81	38.61	1.11	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			589065.76		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

第 2 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	招标控制价			589065.76		100.00	

编制:

复核:

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	101.25	899.159	527.247	371.912										
1051001	机械工	工日	101.25	69.974	2.689	67.285										
2001001	HPB300钢筋	t	3713.13	0.011		0.011										
2003004	型钢（工字钢，角钢）	t	5058	0.004		0.004										
2009003	空心钢钎（优质碳素工具钢）	kg	6.84	82.966	82.966											
2009004	Φ50mm以内合金钻头（Φ43mm）	个	31	115.23	115.23											
3001001	石油沥青	t	4870	0.322		0.322										
3003003	柴油（0号，－10号，－20号）	kg	7.21	2410.36	1924.502	485.858										
3005001	煤	t	780	0.064		0.064										
3005002	电	kW·h	0.56	2069.845		2069.845										
3005004	水	m3	4.21	92.092		92.092										
4003002	锯材（中板 δ =19～35mm，中方混 合规格）	m3	858.41	0.213		0.213										
5005002	硝铵炸药（1号、2号岩石硝铵炸 药）	kg	30	1237.57	1237.57											
5005008	非电毫秒雷管（导爆管长3～7m）	个	4.15	1348.191	1348.191											
5005009	导爆索（爆速6000～7000m/s）	m	2.5	714.426	714.426											
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆 方）	m3	94.17	299.143		299.143										
5505013	碎石（4cm）（最大粒径4cm堆方）	m3	92.23	546.261		546.261										
5505016	碎石（未筛分碎石统料堆方）	m3	89.61	572.418		572.418										
5509002	42.5级水泥	t	388.75	230.86		230.86										
7801001	其他材料费	元	1	1091.38	178.607	912.773										
7901001	设备摊销费	元	1	8.586		8.586										
8001003	功率90kW以内履带式推土机 (T180)	台班	1021.71	1.22	1.22											

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

代号	规格名称	单位	单价 (元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 300章 路 面								辅助生产	%	数量
8001004	功率105kW以内履带式推土机 (T140-1带松土器)	台班	1592.92	15.498	15.498											
8001027	斗容量1.0m³履带式单斗挖掘机 (WY100液压)	台班	2300.88	0.732	0.732											
8001058	功率120kW以内平地机 (F155)	台班	1160.88	0.859		0.859										
8001066	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	637.38	0.821		0.821										
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机 (3Y-12/15)	台班	1160	0.448		0.448										
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机 (3Y-18/21)	台班	1360	2.986		2.986										
8001085	机械自身质量0.6t手扶式振动碾 (YZS06B)	台班	158.84	3.553		3.553										
8001089	机械自身质量15t以内振动压路机 (CA25PD)	台班	1051.29	0.125	0.125											
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道式水泥混 凝土摊铺机 (HTG4500含模轨)	台班	1314.9	1.311		1.311										
8003083	混凝土电动刻纹机 (RQF180)	台班	248.78	25.573		25.573										
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费 用) (SLF)	台班	199.75	8.859		8.859										
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅 拌机 (JD250)	台班	157.11	17.214		17.214										
8007013	装载质量6t以内自卸汽车 (CA/CQ340X)	台班	513.27	8.543		8.543										
8007043	容量10000L以内洒水汽车 (YGJ5170GSSJN)	台班	1088.46	5.615		5.615										
8017049	排气量9m³/min以内机动空气压缩 机 (VY-9/7)	台班	705.22	30.421	30.421											
8099001	小型机具使用费	元	1	1899.759	1899.759											

编制：

复核：

建筑安装工程费计算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	定额建安费(不含专项)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%		合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	100	清单 第100章 总 则																14367.46	
2	102	工程管理																14367.46	
3	102~2	施工场地建设费	总额	1														5746.98	5746.98
4	102~3	安全生产费	总额	1														8620.48	8620.48
5	200	清单 第200章 路 基			125342.12		53383.74	48826.37	51102.65	153312.76		2938.19	4298.54	17974.76	9837.35	16952.54	177343.51	205325.95	
6	203	挖方路基			125061.15		53351.85	48826.37	50818.97	152997.19		2930.32	4288.9	17955.61	9815.2	16918.85	176970.04	204917.71	
7	203~1	路基挖方			125061.15		53351.85	48826.37	50818.97	152997.19		2930.32	4288.9	17955.61	9815.2	16918.85	176970.04	204917.71	
8	~a	挖土方	m3	425	2391.17		227.94		2931.11	3159.05		76.11	81.32	159.1	189.11	329.82	3226.64	3995	9.4
9	~b	挖石方	m3	3841	122669.98		53123.91	48826.37	47887.86	149838.14		2854.21	4207.58	17796.51	9626.1	16589.03	173743.41	200922.71	52.31
10	204	填方路基			280.97		31.89		283.68	315.57		7.87	9.64	19.15	22.15	33.69	373.46	408.24	
11	204~1	路基填筑(包括填前压实)			280.97		31.89		283.68	315.57		7.87	9.64	19.15	22.15	33.69	373.46	408.24	
12	~b	利用石方	m3	63	280.97		31.89		283.68	315.57		7.87	9.64	19.15	22.15	33.69	373.46	408.24	6.48
13	300	清单 第300章 路 面			273331.46		37656.46	222761.72	29722.52	290140.69		3954.79	8671.32	14897.19	21218.05	30499.38	352572.2	369372.35	
14	306	级配碎(砾)石底基层、基			48633.79		755.93	51302.99	6507.63	58566.55		537.69	1517.37	352.01	3761.11	5826.13	60628.09	70553.7	
15	306~3	级配碎石基层			48633.79		755.93	51302.99	6507.63	58566.55		537.69	1517.37	352.01	3761.11	5826.13	60628.09	70553.7	
16	~a	厚100mm级配碎石基层	m2	3733	48633.79		755.93	51302.99	6507.63	58566.55		537.69	1517.37	352.01	3761.11	5826.13	60628.09	70553.7	18.9
17	312	水泥混凝土面板			220426.36		33388.56	171458.73	22650.51	227497.79		3268.93	7020.68	13248.15	17119.13	24133.92	285217.16	292285.84	
18	312~1	水泥混凝土面板			220426.36		33388.56	171458.73	22650.51	227497.79		3268.93	7020.68	13248.15	17119.13	24133.92	285217.16	292285.84	

编制：

复核：

建筑安装工程费计算表

项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

第 2 页 共 2 页

03-1表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	定额建安费(不含专项)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%		合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
19	~a	厚180mm(混凝土弯拉强度4.0MPa)	m2	3542	220426.36		33388.56	171458.73	22650.51	227497.79		3268.93	7020.68	13248.15	17119.13	24133.92	285217.16	292285.84	82.52
20	313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石			4271.32		3511.97		564.38	4076.35		148.17	133.27	1297.03	337.81	539.34	6726.94	6532.81	
21	313~1	路肩培土	m3	169.2	4271.32		3511.97		564.38	4076.35		148.17	133.27	1297.03	337.81	539.34	6726.94	6532.81	38.61
合计				0.94	398673.58		91040.2	271588.09	80825.17	443453.45		6892.99	12969.86	32871.95	31055.4	47451.93	529915.7	589065.76	626665.7

编制:

复核:

表A. 0. 2-8 综合费率计算表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

序号	工程类别	措施费（%）										企业管理费（%）							规费（%）					
		冬季 施工 增加 费	雨季 施工 增加 费	夜间 施工 增加 费	高原 地区 施工 增加 费	风沙 地区 施工 增加 费	沿海 地区 施工 增加 费	行车 干扰 施工 增加 费	施工 辅助 费	工地 转移 费	综合费率		基本 费用	主副 食运 费补 贴	职工 探亲 路费	职工 取暖 补贴	财务 费用	综合 费率	养老 保险 费	失业 保险 费	医疗 保险 费	工伤 保险 费	住房 公积 金	综合 费率
											I	II												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		0.93					1.49	0.52	0.22	2.66	0.52	2.74	0.19	0.19		0.27	3.40	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
02	石方		0.87					1.27	0.47	0.17	2.33	0.47	2.79	0.17	0.20		0.25	3.43	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
03	运输		0.95					1.45	0.15	0.15	2.56	0.15	1.37	0.19	0.13		0.26	1.96	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
04	路面		0.94					1.39	0.81	0.32	2.65	0.81	2.42	0.13	0.15		0.40	3.12	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
05	隧道								1.19	0.25	0.25	1.19	3.56	0.15	0.26		0.51	4.5	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06	构造物 I		0.62					0.92	1.20	0.26	1.80	1.20	3.58	0.16	0.27		0.46	4.49	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
06-1	构造物 I (绿化)		0.62					0.92	1.20	0.26	1.80	1.20	3.58	0.16	0.27		0.46	4.49	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
07	构造物 II		0.74					1.00	1.53	0.33	2.08	1.53	4.72	0.19	0.34		0.54	5.81	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08	构造物 III (一般)		1.49					0.94	2.72	0.62	3.06	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-1	构造物 III (室内)							0.94	2.72	0.62	1.57	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-2	构造物 III (桥梁)		1.49					0.94	2.72	0.62	3.06	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
08-3	构造物 III (设备安装)							0.94	2.72	0.62	1.57	2.72	5.97	0.35	0.55		1.09	7.97	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
09	技术复杂大桥		0.90						1.67	0.38	1.29	1.67	4.14	0.16	0.20		0.63	5.15	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10	钢材及钢结构 (一般)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-1	钢材及钢结构 (桥梁)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5
10-2	钢材及钢结构 (金属标志牌等)								0.56	0.35	0.35	0.56	2.24	0.16	0.16		0.65	3.22	16	0.5	7.5	1	8.5	33.5

编制：

复核：

表A. 0. 2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目
 编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	42. 5级水泥	t	5509002	388.75	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	其他材料费	元	7801001	1	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3713.13		21	设备摊销费	元	7901001	1	
4	型钢工字钢, 角钢	t	2003004	5058		22	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	8001003	1021.71	
5	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.84		23	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器	台班	8001004	1592.92	
6	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	2009004	31		24	斗容量1. 0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	8001027	2300.88	
7	石油沥青	t	3001001	4870		25	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1160.88	
8	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.21		26	功率75kW以内履带式拖拉机	台班	8001066	637.38	
9	煤	t	3005001	780		27	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	1160	
10	电	kW·h	3005002	0.56		28	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	1360	
11	水	m3	3005004	4.21		29	机械自身质量0. 6t手扶式振动碾YZS06B	台班	8001085	158.84	
12	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	4003002	858.41		30	机械自身质量15t以内振动压路机CA25PD	台班	8001089	1051.29	
13	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	30		31	摊铺宽度2. 5~4. 5m轨道式水泥混凝土摊铺机HTG4500含模轨400m	台班	8003077	1314.9	
14	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	5005008	4.15		32	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	8003083	248.78	
15	导爆索爆速6000~7000m/s	m	5005009	2.5		33	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	199.75	
16	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	94.17		34	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	157.11	
17	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	5505013	92.23		35	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	8007013	513.27	
18	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	89.61		36	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1088.46	

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

第 2 页 共 2 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	8017049	705.22	
38	小型机具使用费	元	8099001	1	

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号: -a

工程名称：挖土方

单位: m³

数量: 425

单价:

9.4

第 1 页 共 8 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机油装土、石方			推土机推土、石方			合 计				
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			功率90kW以内推土机推普通土30m							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			0.425			0.425							
	定 额 表 号			1~1~9~5, 定额*0.87			1~1~12~6改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2.7	1.146	116.06	2.6	1.105	111.88				2.251	227.94
8001003	功率90kW以内履带式推土机T120A	台班	1021.71				2.87	1.22	1246.23				1.22	1246.23
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	2300.88	1.72	0.732	1684.88							0.732	1684.88
9999001	定额基价	元	1	2346	997	997	3281	1394	1394				2391	2391
	直接费	元				1800.93			1358.11					3159.05
	措施费	I	元	996.9	2.662 %	26.54	1394.27	2.662 %	37.12					63.65
		II	元	996.9	0.521 %	5.19	1394.28	0.521 %	7.26					12.46
	企业管理费	元		996.9	3.401 %	33.9	1394.28	3.401 %	47.42					81.32
	规费	元		116.05	33.5 %	38.88	358.88	33.5 %	120.23					159.11
	利润	元		1062.53	7.42 %	78.84	1486.08	7.42 %	110.27					189.11
	税金	元		1984.29	9 %	178.59	1680.4	9 %	151.24					329.82
	金额合计	元				2162.87			1831.64					3994.51

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号: -b

工程名称：挖石方

单位: m³

数量: 3841

单价: 52.31

第 2 页 共 8 页

21-2表

[illegible]

编制:

复核:

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：3841

单价：52.31

第 3 页 共 8 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			控制爆破石方			推土机推土、石方						合 计	
	工 程 细 目			控制爆破次坚石			功率105kW以内推土机推次坚石 30m							
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			3.841			3.841							
	定 额 表 号			1~1~15~2			1~1~12~26改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			123903.2			25934.86					149838.14
	措施费	I	元	78068.76	2.331 %	1819.78	19643.05	2.331 %	457.88					2277.66
		II	元	103026.91	0.47 %	484.23	19643.07	0.47 %	92.32					576.55
	企业管理费		元	103026.91	3.43 %	3533.82	19643.07	3.43 %	673.76					4207.58
	规费		元	51723.87	33.5 %	17327.5	1400.04	33.5 %	469.02					17796.51
	利润		元	108864.74	7.42 %	8077.76	20867.02	7.42 %	1548.33					9626.1
	税金		元	155146.38	9 %	13963.17	29176.17	9 %	2625.86					16589.03
	金额合计		元			169109.5			31802.02					200911.57

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号：-b

工程名称：利用石方

单位：m3

数量：63

单价：6.48

第 4 页 共 8 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			填方路基									合 计	
	工 程 细 目			三、四级公路填方路基，自身质量15t以内振动压路机碾压石方										
	定 额 单 位			1000m3压实方										
	工 程 数 量			0.063										
	定 额 表 号			1~1~18~18										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	5	0.315	31.89							0.315	31.89
8001004	功率105kW以内履带式推土机T140-1带松土器	台班	1592.92	1.52	0.096	152.54							0.096	152.54
8001089	机械自身质量15t以内振动压路机CA25PD	台班	1051.29	1.98	0.125	131.14							0.125	131.14
9999001	定额基价	元	1	4460	281	281							281	281
	直接费	元				315.57								315.57
	措施费	I	元	280.97	2.331 %	6.55								6.55
		II	元	280.97	0.47 %	1.32								1.32
	企业管理费	元		280.97	3.43 %	9.64								9.64
	规费	元		57.16	33.5 %	19.15								19.15
	利润	元		298.48	7.42 %	22.15								22.15
	税金	元		374.37	9 %	33.69								33.69
	金额合计	元				408.07								408.07

表A. 0. 3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号：-a 工程名称：厚100mm级配碎石基层 单位：m2 数量： 3733 单价： 18.9 第 5 页 共 8 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			级配碎石路面									合 计	
	工 程 细 目			机械摊铺级配碎石基层(拖拉机带 铧犁拌和，压实厚度10cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			3.733										
	定 额 表 号			2~2~2~8改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2	7.466	755.93							7.466	755.93
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	89.61	153.34	572.418	51294.4							572.418	51294.4
7901001	设备摊销费	元	1	2.3	8.586	8.59							8.586	8.59
8001058	功率120kW以内平地机 F155	台班	1160.88	0.23	0.859	996.72							0.859	996.72
8001066	功率75kW以内履带式拖拉 机	台班	637.38	0.22	0.821	523.45							0.821	523.45
8001081	机械自身质量12~15t光 轮压路机3Y-12/15	台班	1160	0.12	0.448	519.63							0.448	519.63
8001083	机械自身质量18~21t光 轮压路机3Y-18/21	台班	1360	0.8	2.986	4061.5							2.986	4061.5
8007043	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	1088.46	0.1	0.373	406.32							0.373	406.32
9999001	定额基价	元	1	13028	48634	48634							48634	48634
	直接费	元				58566.55								58566.55
	措施费	I	元	5275.95	2.651 %	139.87								139.87
		II	元	48633.79	0.818 %	397.82								397.82
	企业管理费	元		48633.79	3.12 %	1517.37								1517.37
	规费	元		1050.76	33.5 %	352.01								352.01
	利润	元		50688.85	7.42 %	3761.11								3761.11
	税金	元		64734.73	9 %	5826.13								5826.13
	金额合计	元				70560.86								70560.86

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目

分项编号：-a 工程名称：厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa） 单位：m2 数量：3542 单价：82.52 第 6 页 共 8 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			混凝土搅拌机拌和			自卸汽车运输水泥混凝土			合 计	
	工 程 细 目			摊铺机铺筑混凝土路面厚度 18cm(轨道式)			容量250L以内混凝土搅拌机拌和			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土 1km				
	定 额 单 位			1000m2路面			10m3			1000m3路面实体				
	工 程 数 量			3.542			63.756			0.6376				
	定 额 表 号			2~2~17~3改			4~11~11~1			2~2~19~1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	62.5	221.375	22414.22	1.7	108.385	10974				329.76	33388.22
2001001	HPB300钢筋	t	3713.13		0.011	39.46							0.011	39.46
2003004	型钢工字钢,角钢	t	5058		0.004	17.92							0.004	17.92
3001001	石油沥青	t	4870	0.09	0.322	1569.71							0.322	1569.71
3005001	煤	t	780	0.02	0.064	49.73							0.064	49.73
3005004	水	m3	4.21	26	92.092	387.71							92.092	387.71
4003002	锯材中板 δ =19~35mm, 中方混合规格	m3	858.41	0.06	0.213	182.43							0.213	182.43
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆 用堆方	m3	94.17	84.46	299.143	28170.31							299.143	28170.31
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm 堆方	m3	92.23	154.22	546.261	50381.69							546.261	50381.69
5509002	42.5级水泥	t	388.75	65.18	230.86	89747.01							230.86	89747.01
7801001	其他材料费	元	1	257.7	912.773	912.77							912.773	912.77
8003077	摊铺宽度2.5~4.5m轨道 式水泥混凝土摊铺机 HTG4500全横轨400m	台班	1314.9	0.37	1.311	1723.23							1.311	1723.23
8003083	混凝土电动刻纹机RQF180	台班	248.78	7.22	25.573	6362.11							25.573	6362.11
8003085	电动混凝土切缝机(含锯 片摊销费用)SLF	台班	199.75	2.5	8.859	1769.49							8.859	1769.49

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：大化镇大调村弄灵至弄伟路段甘蔗产业道路项目
分项编号：313-1 工程名称：路肩培土

单位：m3 数量：169.2 单价：38.61 第 8 页 共 8 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			挖路槽、培路肩、修筑泄水槽									合 计	
	工 程 细 目			培路肩										
	定 额 单 位			100m3										
	工 程 数 量			1.692										
	定 额 表 号			2~3~2~5										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	20.5	34.686	3511.96							34.686	3511.96
8001085	机械自身质量0.6t手扶式 振动碾YZS06B	台班	158.84	2.1	3.553	564.39							3.553	564.39
9999001	定额基价	元	1	2524	4271	4271							4271	4271
	直接费	元				4076.35								4076.35
	措施费	I	元	4271.32	2.651 %	113.23								113.23
		II	元	4271.32	0.818 %	34.94								34.94
	企业管理费	元		4271.32	3.12 %	133.27								133.27
	规费	元		3871.74	33.5 %	1297.03								1297.03
	利润	元		4552.75	7.42 %	337.81								337.81
	税金	元		5992.63	9 %	539.34								539.34
	金额合计	元				6531.97								6531.97

编制：

复核：